

## Pachet materiale educationale

I.D.: 91151463

---

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.245,37 RON - 1.245,37 RON

---

Descriere: 1 120617 Set Sclipici Set 1.00 32.77 32.77 6.23 2 570004 Set constructie vafa cu animale 100 piese Set 1.00 122.69 122.69 23.31 3 570001 Set constructie vafa 48 piese Set 1.00 66.39 66.39 12.61 4 240486 Mingi 23 cm BUC 2.00 14.29 28.57 5.43 5 460034 Paiete Fulgi de nea BUC 2.00 5.88 11.76 2.23 6 550030 Margele colorate BUC 9.00 27.73 249.58 47.42 7 670061 Ace plastic BUC 4.00 17.65 70.59 13.41 8 120613 Sclipici - argintiu BUC 2.00 5.46 10.92 2.07 9 570014 Cuburi Junior BUC 2.00 114.29 228.57 43.43 10 181001 Cutie nisip scoica BUC 1.00 63.03 63.03 11.98 11 550102 Placute litere si numere BUC 9.00 17.65 158.82 30.18 12 130213 Set mozaic 10 mm BUC 1.00 57.98 57.98 11.02 13 221005 Set cu animale pentru cusut BUC 2.00 34.45 68.91 13.09 14 122548 Joc constructie cu bile interconectabile BUC 1.00 74.79 74.79 14.21

---